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Examen d'acces aux professions de

conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 29 et 30 Mars 2022
Epreuve d'Admission de Mai 2022

Liste des candidats admis et non admis
- Departement 84

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

225281 Admis
126871 Admis
232436 Admis
220985 Admis
224304 Admis
232438 Admis
226713 Admis
215289 Admis
231522 Admis
193025TF1 Admis

171456TF1TE1PE1 Admis
193509PE2 Admis



QAR
219514
186073TE1
221847
79001TE1
222062
97347
229363
16817/3TF1PEZ2
228712
231759
232058
228454
228392
228565
217954PE1
234924
221846
223527
187827/TE2PE1
231790
232087
227100
226892
226381
216389PE1

Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis



'GA

214641PE1
96251
231668
229746
232342
218223TF1
226172
199186

Admis

Admis

Non admis
Non admis
Non admis
Non admis
Non admis
Non admis



