

## Examen d'accès aux professions de conducteur de taxi et de conducteur de voiture de transport avec chauffeur Session du 29 et 30 Mars 2022 Epreuve d'Admission de Mai 2022 Liste des candidats admis et non admis - Département 84

MERCI DE VOUS RÉFÉRER À VOTRE NUMÉRO DE DOSSIER EVALBOX REÇU PAR MAIL LORS DE LA CRÉATION DE VOTRE COMPTE

225281	Admis
126871	Admis
232436	Admis
220985	Admis
224304	Admis
232438	Admis
226713	Admis
215289	Admis
231522	Admis
193025TF1	Admis
171456TF1TE1PE1	Admis
193509PE2	Admis



219514	Admis
186073TE1	Admis
221847	Admis
79001TE1	Admis
222062	Admis
97347	Admis
229363	Admis
168173TF1PE2	Admis
228712	Admis
231759	Admis
232058	Admis
228454	Admis
228392	Admis
228565	Admis
217954PE1	Admis
234924	Admis
221846	Admis
223527	Admis
187827TE2PE1	Admis
231790	Admis
232087	Admis
227100	Admis
226892	Admis
226381	Admis
216389PE1	Admis



214641PE1 Admis 96251 Admis

Non admis

Non admis

Non admis

218223TF1 Non admis

Non admis

199186 Non admis